O Imparcial, sábado, 26 de julho 2025

Processo Digital nº: 0006317-23.2023.8.26.0482Classe:
Assunto: Cumprimento de sentença - Prestação de Serviços
Exequente: Associação Prudentina de Educação e Cultura-
-apec Executado: Paulo Henrique Almeida do Nascimento
EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.PROCESSO Nº
0006317-23.2023.8.26.0482O(A) MM. Juiz(a) de Direito da
1ª Vara Cível, do Foro de Presidente Prudente, Estado de
São Paulo, Dr(a). LUIZ AUGUSTO ESTEVES DE MELLO, na
forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) PAULO HENRIQUE AL-
MEIDA DO NASCIMENTO, Brasileiro, CPF414.154.638-08,
que por este Juízo, tramita de uma ação de Cumprimento
de sentença, movida por Associação Prudentina de Educa-
ção e Cultura-apec. Encontrando-se o réu em lugar incerto
e não sabido, nos termos do artigo 513, §2º, IV do CPC, foi
determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, do BLOQUEIO
de valores realizado pelo Sistema SISBAJUD, no valor de R$
580,17, em conta no Banco NU PAGAMENTOS – IP, NU IN-
VESTIMENTOS S.A. - CTVM, bem como ADVERTIDO(A), nos
termos do art. 854, § 3º do CPC, que poderá, no prazo de
05 (cinco) dias úteis, comprovar: 1 - que a quantia tornada
indisponível é impenhorável;2 - que ainda remanesce in-
disponibilidade excessiva e ativos financeiros, sob pena de
converter-se a indisponibilidade em penhora, sem neces-
sidade de lavratura de termo, com transferência da quan-
tia indisponibilizada para conta judicial no Banco do Brasil,
agência 5867-X, à ordem e disposição deste juízo. E, para
que chegue ao conhecimento de todos e para que no futu-
ro ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente
edital que será afixado e publicado na forma da lei. NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade de Presidente Pruden-
te, aos 24 de junho de 2025.

D4Sign 71412d61-938a-484f-9ad4-977ec8ad6308 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de July de 2025, 20:20:15

Edital 26-07 pdf
Código do documento 71412d61-938a-484f-9ad4-977ec8ad6308

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

25 Jul 2025, 20:18:24
Documento 71412d61-938a-484f-9ad4-977ec8ad6308 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-07-25T20:18:24-03:00

25 Jul 2025, 20:19:21
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-25T20:19:21-03:00

25 Jul 2025, 20:20:01
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.194.237.176
(186.194.237.176.cabonnet.com.br porta: 44612). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-07-25T20:20:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):398de0c9e93501dc6df1eb73e4e4d391d06457ed6e93d14e69538ea44664db3e
(SHA512):e8cc1f44deada5d48c8abd9ebf8511d77d212724df41a930ffad173974ee00ae0a6e9cd22a18b8321dfbecdc3751f8b8915a53f802d82d0dcfd52e3122a10cc6

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de July de 2025, 20:20:15

		2025-07-25T20:20:23-0300